GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 047/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 01/2019 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 09 de dezembro de1.
2019, às 14 horas, na sala do 10º Semestre do Curso de Ciências Biológicas, Bloco 1, Câmpus
Universitário de Cáceres-MT, situado à Rua São João, n.º 563, Bairro Cavalhada, Cáceres-MT.

Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 5 (cinco), que indicará o tema da Avaliação de2.
Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado.

Cáceres-MT, 04 de dezembro de 2019.

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas

Prof. Dr. Eder Pedroza Isquierdo

Portaria 1833/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 047/2019-UNEMAT: Campus de Cáceres – FACAB
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Biológicas - Biologia Geral
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELAINE MARIA LOUREIRO --- Deferido
2 MAHAL MASSAVI EVANGELISTA --- Deferido
3 BáRBARA DE LIMA BRITO --- Deferido
4 EDILAURA NUNES RONDON --- Deferido
5 SANDRA FRANCISCA MARCAL --- Deferido
6 CLAUDINEIA LIZIERI DOS SANTOS --- Indeferido
7 KARINE DA SILVA PEIXOTO --- Deferido
8 GRAZIELLA BORGES ALVES --- Deferido
9 FRANCISCO MORAIS DOS SANTOS FILHO --- Deferido

10 STENIO EDER VITTORAZZI --- Deferido
11 WILKINSON LOPES LáZARO --- Deferido
12 MILAINE FERNANDES DOS SANTOS --- Deferido
13 FABRíCIO MARTINS DUTRA --- Deferido
14 VALVENARG PEREIRA DA SILVA --- Deferido
15 PATRICK DE OLIVEIRA COSTA --- Indeferido
16 KARINA AUGUSTA SARTO NERY FRANZNER --- Deferido
17 NILO LEAL SANDER --- Deferido
18 JACQUELINE DA SILVA SOARES --- Indeferido
19 SARAH EL CHAMY MALUF --- Deferido
20 GUSTAVO JUNIOR DE ARAUJO --- Deferido
21 CAMILA HIPOLITO BERNARDO --- Deferido
22 JESSICA RHAIZA MUDREK --- Deferido
23 NAYARA CRISTINA DE MAGALHAES SOUSA --- Deferido
24 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE --- Indeferido
25 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES --- Deferido
26 KELLEY RITA PRZYBYSZEWSKI --- Indeferido

Ciências Biológicas - Botânica
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOARI COSTA DE ARRUDA --- Deferido
2 FERNANDO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA --- Deferido
3 LAURA MARCELA MACHUCA MESA --- Deferido
4 STéFANIE MENEZES DE MOURA --- Deferido
5 WESLEY JONATAR ALVES DA CRUZ --- Deferido
6 DAIANE MAIA DE OLIVEIRA --- Deferido
7 LETíCIA BARROS DE BRITO --- Deferido
8 ANA CAROLINA CALHEIROS MARCOLINO --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALESSANDRO DE CARVALHO CRUZ --- Deferido
2 GRACIELE ALMEIDA DE OLIVEIRA --- Deferido
3 GUSTAVO BAIãO DO NASCIMENTO --- Indeferido
4 ERICA LUIZ DOS SANTOS --- Deferido
5 RODRIGO GOMES BRANQUINHO --- Deferido
6 BEATRIZ FERRAZ BüHLER --- Deferido
7 ANDERSON FIAMINGO --- Deferido
8 VANET BATISTA DE SOUZA --- Deferido
9 ELIANE GLERIAN LEITE --- Deferido

10 CARLOS ROBERTO PORTO DECHANDT --- Deferido
11 KAMILA SUELEN FERNANDES BESSA --- Deferido
12 EDSON HENRIQUE PEREIRA DE ARRUDA --- Deferido
13 ANA CAROLINA FREITAS DA SILVA TAQUES --- Deferido
14 JEYCIANE ROSA DA SILVA --- Deferido
15 BRUNO TIAGO PESSOA --- Deferido
16 EMERSON DE OLIVEIRA FIGUEIREDO --- Deferido